
WENKO Recco zestaw stojący ze stali nierdzewnej
satynowanej, zamknięty uchwyt na szczotkę do WC i
uchwyt na papier rolki, nierdzewny, 20 x 71,5 x 20 cm
Indeks: 240274 Producent: WENKO Kod producenta: 25378100

Cena: 460.16 zł

Opis

WENKO Recco zestaw stojący ze stali nierdzewnej
satynowanej, zamknięty uchwyt na szczotkę do WC i uchwyt
na papier rolki, nierdzewny, 20 x 71,5 x 20 cm
Producent: WENKO

Zestaw stojący WENKO Recco to praktyczne rozwiązanie 2 w 1, dzięki któremu uchwyt na papier toaletowy oraz szczotka
do toalety znajdują się w jednym miejscu. Zestaw wykonany jest z satynowanej stali nierdzewnej, dzięki czemu jest nie
tylko elegancki, ale również odporny na korozję i uszkodzenia.

Szczotka do WC umieszczona jest w zamkniętym pojemniku, co zapewnia jej higieniczne przechowywanie. Głowica
szczotki wykonana jest z silikonu, co pozwala na dokładne i skuteczne czyszczenie toalety. W razie potrzeby można ją
łatwo wymienić.

Zestaw stojący WENKO Recco to nie tylko praktyczne i funkcjonalne rozwiązanie, ale również wspaniała ozdoba łazienki.
Dzięki eleganckiemu wyglądowi i minimalistycznym kształtom, zestaw idealnie wpasuje się w każde wnętrze. Dodatkowo
ciężka płytka podstawy zapewnia stabilność całej konstrukcji.

Praktyczne połączenie: stojący zestaw WC Recco z satynowej, nierdzewnej stali szlachetnej WENKO łączy w sobie
uchwyt na papier toaletowy z uchwytem na szczotkę toaletową w elegancki sposób. Wolnostojący zestaw do WC jest
wyposażony w ciężką płytę podłogową, która zapewnia stabilność.
Dokładne czyszczenie: szczotka do WC ma swoje miejsce w zamkniętym pojemniku i jest w ten sposób chroniona
przed spojrzeniami. Szczotka do WC jest wyposażona w czarną głowicę szczotki (Ø 7,5 cm) z silikonu, która umożliwia
wyjątkowo dokładne i higieniczne czyszczenie toalety. W razie potrzeby głowicę szczotki można wymienić.
Elegancki design: Dzięki powściągliwemu kształtowi zestaw WC Recco stanie się eleganckim elementem w łazience.
Satynowana stal szlachetna tworzy matową srebrną powierzchnię, która jest jednocześnie wyjątkowo nowoczesna i
elegancka. Dzięki temu elegancki komplet dyskretnie wpasowuje się w wystrój łazienki i nadaje jej czysty wygląd.
Wszystko pod ręką: na kwadratowej płycie podstawy połączone są najważniejsze przybory toaletowe. Uchwyt na rolkę
jest umieszczony na wygodnej wysokości, dzięki czemu papier można łatwo odwinąć. Również wymiana rolki jest
dziecinnie prosta. Praktyczna kombinacja 2 w 1 doskonale nadaje się do zastosowania w łazience lub toalecie dla
gości.
Zakres dostawy: 1 x stojący zestaw do WC Recco firmy WENKO z satynowanej stali szlachetnej z zamkniętym
uchwytem na szczotkę toaletową, szczotka do WC z silikonową głowicą szczotki i uchwytem na papier toaletowy,
wymiary (szer. x wys. x gł.): 20 x 71,5 x 20 cm.



Stan Nowy

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 2600 grams
marka: Wenko
ogólne słowo kluczowe: Zestaw WC, uchwyt na papier toaletowy, stojący zestaw do WC Wenko, zestaw do WC
stojący; zestaw do WC, stojący zestaw WC z funkcją stojaka; uchwyt na papier toaletowy, szczotka do toalety,
silikonowa szczotka do toalety, szczotka do toalety,
rodzaj wykończenia: Satynowe
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 20 x 71,5 x 20 cm
rodzaj instalacji: Wolnostojący
numer części: 25378100
kolor: Satiniert
nazwa typu elementu: Recco zestaw do WC ze stali nierdzewnej, satynowana, zamknięty uchwyt na szczotkę do WC
i uchwyt na papier
waga opakowania przedmiotu: 2.88 kilograms
producent: WENKO
numer modelu: 25378100
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WENKO Recco zestaw stojący ze stali nierdzewnej satynowanej, zamknięty uchwyt na szczotkę
do WC i uchwyt na papier rolki, nierdzewny, 20 x 71,5 x 20 cm
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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